

برگزاری مراسم تقدیر از ورزشکاران آبفا شیراز [1]

فرستاده شده توسط khabar در س، 10/23/1399 - 12:01 طبقه بندی اخبار: اخبار ورزشی [2]
زبان فارسی
لید خبر: شرکت آب و فاضلاب شیراز با برگزاری مراسمی از ورزشکاران و مقام آوران سال ۹۸ تقدیر کرد.



تصویر داخلی:

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شیراز، این مراسم با حضور بهمن بهروز، رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل، جمعی از معاونین و مدیران و نیز سرپرستان تیم های ورزشی شرکت در تالار زنده یاد نمازی برگزار شد و با اهدا جوایز و حکم های قهرمانی از تمامی ورزشکاران که موفق به کسب مقام انفرادی و تیمی در مسابقات ورزشی در سال ۹۸ شدند تقدیر شد.

رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل آبفا شیراز در این مراسم با تقدیر از تمام ورزشکاران شرکت و متولیان حوزه ورزش اظهار داشت: با همت ورزشکاران شاهد درخشش آبفا شیراز در میادین ورزشی بودیم.

بهمن بهروزی بر تقویت روحیه ورزشکاری تاکید کرد و افزود: اخلاق و الگوی ورزشی شرط حضور در ورزش است.

وی در جمع سرپرستان ورزشی در بخش دیگری از سخنان خود به اقدامات قابل توجه شرکت در بخش آب و فاضلاب اشاره کرد و گفت: شرایط کنونی که پروژه های شرکت تعطیل نشدند و روند پیشرفت را طی می کنند ورزش در شرکت نیز تعطیل نشده است.

همچنین معاون مالی و پشتیبانی آبفا شیراز از عملکرد حوزه ورزش شرکت تقدیر کرد و گفت: حوزه ورزش باید تقویت شود و رشته های ورزشی جدید ایجاد شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به اقدامات رفاهی و ورزشی حوزه خود اشاره کرد و افزود: اقتصاد ورزش جدا از اقتصاد شرکت باید باشد مستقل شود.

محمد رحیم رنجبران، رئیس هیئت ورزش شرکت آبفا شیراز از همکاری و مساعدت مدیران ورزش دوست و خانواده شرکت آبفا شیراز بر تقویت روحیه ورزشی قدردانی کرد و افزود: در سال ۹۸ شرکت مقام برتر ورزشی را از آن خود کرد. مقدار مسابقات برگزار شده در سال ۹۸ از تعداد هفته های سال پیشی گرفت که بدون شک برگزاری این مسابقات این تعداد مسابقه در طول سال با این کیفیت نیازمند پیش بینی، تدابیر و اقدامات حوزه ورزش شرکت است.

گفتنی است جامعه آماری پرسنل ورزشکار شرکت آب و فاضلاب شیراز ۲۷۴ نفر است که در رشته های آمادگی جسمانی، یوگا، تنیس روی میز، شطرنج، شنا، دارت، دو و میدانی، طناب کشی، کوهنوردی به رقابت ورزشی می پردازند.

تاریخ ثبت خبر: سه شنبه، دی 23، 1399 - 00:00



تصویر صفحه اول:

کلمات کلیدی: آبفا شیراز، مراسم ورزش، تقدیر
نویسنده: مژده کریمی نژاد

پیوندها

- [1] <https://abfa-shiraz.ir/?q=news/%D8%B3-01122021-1201-0>
[2] <https://abfa-shiraz.ir/?q=%D8%A7%D8%AE%D8%A8%D8%A7%D8%B1/%D8%A7%D8%AE%D8%A8%D8%A7%D8%B1-%D9%88%D8%B1%D8%B2%D8%B4%DB%8C>